
Jak nastavit a používat krimpovací kleště HT-EASY
SOLARIXPEDIA

www.solarix.cz

Zde lze kleště HT-EASY
nastavit na krimpování
konektorů, u kterých je
nutné zatlačit plastovou
pojistku na spodní části
konektoru k zajištění pláště
kabelu nebo naopak tuto
funkci kleští vypnout u
konektorů, kde tato plastová
pojistka chybí (např. 
konektory Solarix kategorie
6A KRJS45/6ASLD)

HT-EASY
• Kleště HT-EASY jsou univerzální nástroj, který je určen pro krimpování konektorů RJ-45 8p8c
 
• Kleště jsou kompatibilní s konektory Solarix EASY, Solarix kategorie 6A i standardními konektory
 
   kategorie 5E a 6. Pro každou variantu konektorů je ale nutné kleště správně nastavit.

Krimpovací hlava kleští pro
všechny konektory RJ-45

8p8c, která v případě EASY
konektorů slouží i k

odstřihnutí přebytečných
vodičů

Zámek kleští, který je
potřeba před krimpováním
zatlačením odjistit, po
krimpování opět zajistit

Integrovaný ořezávač
pláště kabelu, který

použijte k odstranění
izolace kabelu

Integrované štípací
čelisti pro zkrácení a

odstřihnutí kabelu
Mechanická část, která
slouží k zalisování "U"
vidličky (tzv. tail
clip) některých stíněných
konektorů (např. Solarix
kategorie 6A  
KRJS45/6ASLD)

Speciálně tvarovaná
rukojeť z TPR
(termoplastická guma,
černá barva)

Rukojeť z PP
(polypropylen, červená

barva)

https://www.solarix.cz/
https://www.solarix.cz/product.jsp?artno=11238907
https://www.solarix.cz/product.jsp?artno=40020100
https://www.solarix.cz/fulltext.jsp?query=%22EASY%22
https://www.solarix.cz/product.jsp?artno=11238907
https://www.solarix.cz/product.jsp?artno=11238907


Pokud potřebujete poradit s tímto produktem, prosím ozvěte se nám na info@solarix.cz nebo 
telefonicky na +420 840 505 555. Tento dokument má charakter uživatelského manuálu.
 

POTŘEBUJETE PORADIT?

mailto://info@solarix.cz

